
 

 

RAC 2^PARTE CONC.1 (BARI E PROVINCIA) 

23/01/2011 ORE 10.00 

Piscina Comunale Modugno in Via Di Cristo 

 

PROGRAMMA GARE 

 

400 Stile Libero ore 10.00 ....................................................................................... 1 

   800 Stile Libero ore 10.10 ........................................................................................ 1 

200 Misti ore 10.35 ................................................................................................. 1 

50 Stile Libero ore 11.10 ......................................................................................... 3 

200 Dorso ore 11.50 ................................................................................................ 6 

50 Farfalla ore 12.20 ............................................................................................... 7 

100 Rana ore 12.45 ................................................................................................. 9 

4x100 Misti ore 13.10 ........................................................................................... 10 

 

 

 

 

 

 

 



RAC 2^PARTE CONC 1 (BARI E PROVINCIA) ORE 10.00
 

Modugno - 23/01/2011

.

PROGRAMMA BATTERIE/SERIE

 PISCINA COMUNALE DI MODUG

23/01/2011 - PROVA DI QUALIFICAZIONE 2^PARTE

400 Stile Libero - Assoluti Maschile (Prova Tempo Limite) 

Serie 1
Corsia

4 RUTIGLIANI Domenico 93 Apulia Nuoto s.t.

800 Stile Libero - Assoluti Maschile/Femminile 

Serie 2
Corsia

2 CHIEPPA Amalia 97 Apulia Nuoto s.t.
3 CASCIONE Giusy 94 Icos Sporting Club s.t.
4 DEBERNARDIS Chiara 95 Pianeta Benessere - Altam s.t.
5 DEBERNARDIS Irene 94 Pianeta Benessere - Altam s.t.
6 RUBINI Micaela 94 Apulia Nuoto s.t.
7 LOTTI Ilaria 98 Newton Payton Bari s.t.

Serie 1
Corsia

1 CASSANO Barbara 98 Polisport ssd - Bari 10'42.9
2 DAMMACCO Greta 98 Apulia Nuoto 10'27.7
3 GIANFRATE Sara 96 Otrè ssd - Noci 10'08.0
4 ARDITO Miriana 94 Airon Club Bio-Sport ssd 9'05.9
5 NACCARATA Federica 96 Newton Payton Bari 9'55.2
6 BIANCO Vittoria 95 Nadir ssd - Putignano 10'13.3
7 ZICCOLELLA Marianna 96 Apulia Nuoto 10'28.8
8 RANA Marco 96 Apulia Nuoto                              s.t.

200 Misti - Assoluti Femminile 

Serie 3
Corsia

2 GIANNUZZI Sabrina 97 Otrè ssd - Noci s.t.
3 PALMIOTTO Francesca 98 Apulia Nuoto s.t.
4 POLIGNIERI Benedetta 97 Pianeta Benessere - Altam s.t.
5 PARENTE Adriana 97 CUS Bari asd s.t.
6 CERESETO Nicole 98 Newton Payton Bari s.t.
7 DI LIDDO Elena 93 Circolo Canottieri Aniene s.t.
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RAC 2^PARTE CONC 1 (BARI E PROVINCIA) ORE 10.00
MODUGNO,  dal 23/01/2011 al 

.
segue  200 Misti F Assoluti - PISCINA COMUNALE DI MODUG   -   MODUGNO

Serie 2
Corsia

1 CASSANO Barbara 98 Polisport ssd - Bari s.t.
2 SANTERAMO Mariantonietta 98 Pianeta Benessere - Altam s.t.
3 DEBERNARDIS Irene 94 Pianeta Benessere - Altam s.t.
4 MENDOLICCHIO Manuela 97 CUS Bari asd s.t.
5 DEBERNARDIS Chiara 95 Pianeta Benessere - Altam s.t.
6 ANSELMI Carla 97 Apulia Nuoto s.t.
7 PERRONE Maria Giulia 98 Melior Club - Cassano s.t.
8 LAERA Palma 96 Airon Club Bio-Sport ssd s.t.

Serie 1
Corsia

1 DE CHIARA Valerie 97 Airon Club Bio-Sport ssd 2'46.94
2 NUOVO Claudia 98 Polisport ssd - Bari 2'42.4
3 DE PASQUALE Eleonora 93 Newton Payton Bari 2'26.05
4 LACRIOLA Irene 93 Circolo Canottieri Aniene 2'21.03
5 MARCHESE Chiara 94 CUS Bari asd 2'24.86
6 LONGOBARDI Mariapia 89 CUS Bari asd 2'32.7
7 GALLUZZI Veronica 97 Nadir ssd - Putignano 2'46.0
8 LORE' Angela 98 Pianeta Benessere - Altam 2'49.5

200 Misti - Assoluti Maschile 

Serie 5
Corsia

1 DEL VESCOVO Dario 97 Apulia Nuoto s.t.
2 IMMEDIATO Mauro 94 Apulia Nuoto s.t.
3 CARICATO Gabriele 97 Polisport ssd - Bari s.t.
4 GUAGNANO Stefano 94 Otrè ssd - Noci s.t.
5 TALIENTI Alessio 97 Newton Payton Bari s.t.
6 FORTUNATO Rocco 96 Otrè ssd - Noci s.t.
7 MILETO Fabrizio 97 Polisport ssd - Bari s.t.

Serie 4
Corsia

1 TAFUNI Alessandro 94 CUS Bari asd s.t.
2 BARONE Antonio 97 Polisport ssd - Bari s.t.
3 PAPAGNA Gianmarco 95 CUS Bari asd s.t.
4 URGOLO Guido Alessandro 95 Ssd GP Modugno s.t.
5 ANCONA Francesco 97 Newton Payton Bari s.t.
6 AMENDOLAGINE Giuseppe 96 Apulia Nuoto s.t.
7 ANDRIANI Francesco 96 Polisport ssd - Bari s.t.
8 LOPRINO Pietro 95 Polisport ssd - Bari s.t.

Serie 3
Corsia

1 RAFFAELE Gianluca 97 Apulia Nuoto s.t.
2 SCARDICCHIO Simone 97 Polisport ssd - Bari s.t.
3 LORE' Vitantonio 95 Polisport ssd - Bari s.t.
4 MIRGALDI Vincenzo 94 Pianeta Benessere - Altam s.t.
5 LOSURDO Pasquale 97 Melior Club - Cassano s.t.
6 CARNIMEO Francesco 94 Otrè ssd - Noci s.t.
7 ZICCOLELLA Giuseppe 96 Apulia Nuoto s.t.
8 TINELLI Francesco 97 Otrè ssd - Noci s.t.
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RAC 2^PARTE CONC 1 (BARI E PROVINCIA) ORE 10.00
MODUGNO,  dal 23/01/2011 al 

.
segue  200 Misti M Assoluti - PISCINA COMUNALE DI MODUG   -   MODUGNO

Serie 2
Corsia

1 TINELLI Marino 97 Otrè ssd - Noci 2'53.3
2 PIZZUTI Gabriele 97 Polisport ssd - Bari 2'47.1
3 MELPIGNANO Andrea 95 Newton Payton Bari 2'33.2
4 LA GIOIA Giorgio 96 Polisport ssd - Bari 2'27.8
5 DE CHIARA Manuel 97 Airon Club Bio-Sport ssd 2'28.8
6 COLAIANNI Andrea 97 Otrè ssd - Noci 2'39.4
7 COLALUCE Giuseppe 97 Apulia Nuoto 2'48.2
8 DADDARIO Luigi 97 Polisport ssd - Bari 2'54.2

Serie 1
Corsia

1 ROMANO Giuseppe 95 Airon Club Bio-Sport ssd 2'27.1
2 LA GIOIA Oronzo 91 Polisport ssd - Bari 2'25.6
3 CATALANO Nicola 94 CUS Bari asd 2'18.32
4 CAPURSO Nicolo' 92 Newton Payton Bari 2'07.9
5 FUGGIANO Lorenzo 93 Newton Payton Bari 2'16.53
6 MARZULLI Marco 93 Newton Payton Bari 2'21.7
7 D'AUGENTI Vito 93 CUS Bari asd 2'26.90
8 MELE Nicola 95 Polisport ssd - Bari 2'27.7

50 Stile Libero - Assoluti Femminile 

Serie 7
Corsia

3 LOFU' Lucia 95 Polisport ssd - Bari s.t.
4 SINISI Isabella 94 Apulia Nuoto s.t.
5 CAPURSO Manuela 97 Melior Club - Cassano s.t.

Serie 6
Corsia

1 ROMANO Anna 97 Airon Club Bio-Sport ssd s.t.
2 SIMONCINI Alessandra 97 Apulia Nuoto s.t.
3 MARTIRADONNA Erika Ida 98 Apulia Nuoto s.t.
4 BASILE Elettra Donatella 97 Acquazzurra ssd - Bari s.t.
5 ZAGALOLO Lucia 97 Melior Club - Cassano s.t.
6 CASCIONE Giusy 94 Icos Sporting Club s.t.
7 CALCAGNINO Francesca 98 Icos Sporting Club s.t.
8 LAMARRA Silvia 97 Otrè ssd - Noci s.t.

Serie 5
Corsia

1 ZICCOLELLA Marianna 96 Apulia Nuoto s.t.
2 MENGA Beatrice 97 Polisport ssd - Bari s.t.
3 INCIARDI Asija Tatiana 98 CUS Bari asd s.t.
4 BIVACCO Fonte Maria 98 Airon Club Bio-Sport ssd s.t.
5 DAMMACCO Greta 98 Apulia Nuoto s.t.
6 BERARDI Diletta 98 Newton Payton Bari s.t.
7 D'ELIA Brigida 98 CUS Bari asd s.t.
8 BARILE Simona 93 Newton Payton Bari s.t.
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RAC 2^PARTE CONC 1 (BARI E PROVINCIA) ORE 10.00
MODUGNO,  dal 23/01/2011 al 

.
segue  50 Stile Libero F Assoluti - PISCINA COMUNALE DI MODUG   -   MODUGNO

Serie 4
Corsia

1 FERRANTE Sofia 96 Acquazzurra ssd - Bari   37.3
2 SCARIMBOLO Fabrizia 97 Melior Club - Cassano   35.7
3 D'ATTOMA Alessia 98 Airon Club Bio-Sport ssd   35.5
4 SANTERAMO Mariantonietta 98 Pianeta Benessere - Altam   34.7
5 PATRUNO Donatella 98 Nadir ssd - Putignano   35.4
6 GESMUNDO Rita 98 Acquazzurra ssd - Bari   35.7
7 DIMOLA Antonia 93 Pianeta Benessere - Altam   37.2
8 GENCO Erika 94 Nadir ssd - Putignano s.t.

Serie 3
Corsia

1 LANEVE Arianna 97 Icos Sporting Club   33.7
2 LOZITO Alessia 98 Barletta Nuoto asd   33.6
3 CASTELLANETA Rebecca 98 Acquazzurra ssd - Bari   32.9
4 SANCILIO Angelica 98 Apulia Nuoto   32.1
5 GIANNUZZI Sabrina 97 Otrè ssd - Noci   32.6
6 VELLETRI Monica 98 Icos Sporting Club   33.6
7 POLIGNIERI Benedetta 97 Pianeta Benessere - Altam   33.7
8 BELLINO Francesca 96 Nadir ssd - Putignano   34.2

Serie 2
Corsia

1 CAMPANELLA Valentina 94 Nadir ssd - Putignano   31.4
2 PIROLO Liliana 97 Newton Payton Bari   30.7
3 DI LORENZO Martina 94 Nadir ssd - Putignano   30.2
4 LAERA Palma 96 Airon Club Bio-Sport ssd   30.0
5 GIANFRATE Sara 96 Otrè ssd - Noci   30.1
6 LAVERMICOCCA Angela 96 Acquazzurra ssd - Bari   30.6
7 LOCONTE Simona 94 Polisport ssd - Bari   31.3
8 TEOFILO Angelica 94 Apulia Nuoto   31.8

Serie 1
Corsia

1 ALTAMURA Veneranda 95 Apulia Nuoto   29.3
2 ARDITO Miriana 94 Airon Club Bio-Sport ssd   28.42
3 PASQUALICCHIO Giorgia 92 Apulia Nuoto   27.41
4 MARTIRADONNA Jennifer Gr95 Apulia Nuoto   27.00
5 BELVISO Alessia 93 Polisport ssd - Bari   27.00
6 TAFUNI Chiara 96 CUS Bari asd   27.86
7 CASTELLO Simona 94 Newton Payton Bari   28.50
8 CAVALLO Natascia 97 Ssd GP Modugno   30.0

50 Stile Libero - Assoluti Maschile 

Serie 6
Corsia

1 ALFONSO Cristian 97 Apulia Nuoto s.t.
2 GUAGNANO Stefano 94 Otrè ssd - Noci s.t.
3 CONVERTINO Cesare 97 Polisport ssd - Bari s.t.
4 MARIANI Francesco 95 Newton Payton Bari s.t.
5 CALENDANO Michele 95 Pianeta Benessere - Altam s.t.
6 FASANO Domenico 94 Ssd GP Modugno s.t.
7 DE CHIARA Manuel 97 Airon Club Bio-Sport ssd s.t.
8 LAGHEZZA Natale 97 Airon Club Bio-Sport ssd s.t.
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RAC 2^PARTE CONC 1 (BARI E PROVINCIA) ORE 10.00
MODUGNO,  dal 23/01/2011 al 

.
segue  50 Stile Libero M Assoluti - PISCINA COMUNALE DI MODUG   -   MODUGNO

Serie 5
Corsia

1 GIGLIONE Alessio 95 Apulia Nuoto s.t.
2 TINELLI Marino 97 Otrè ssd - Noci s.t.
3 VIRGILIO Donato 97 Apulia Nuoto s.t.
4 MENGA Domenico Francesc 96 Polisport ssd - Bari s.t.
5 GENCHI Michele 96 CUS Bari asd s.t.
6 BULZIS Gianluca 95 Apulia Nuoto s.t.
7 LOPANE Roberto Sante 97 Polisport ssd - Bari s.t.
8 COLAIANNI Andrea 97 Otrè ssd - Noci s.t.

Serie 4
Corsia

1 LOLIVA Gianmarco 96 Airon Club Bio-Sport ssd   33.1
2 LOIZZO Francesco 94 Pianeta Benessere - Altam   31.7
3 LOSURDO Pasquale 97 Melior Club - Cassano   31.7
4 BARONE Antonio 97 Polisport ssd - Bari   30.0
5 STEFANIZZI Matteo 97 Icos Sporting Club   31.5
6 RAMIREZ Giovanni 97 Icos Sporting Club   31.7
7 CAMPANALE Francesco 96 Melior Club - Cassano   31.9
8 BERLOCO Francesco 95 Pianeta Benessere - Altam s.t.

Serie 3
Corsia

1 SCHINGARO Marco 97 CUS Bari asd   29.7
2 RUGGIERO Tommaso 94 Melior Club - Cassano   29.2
3 MINOIA Giuseppe 94 Icos Sporting Club   28.7
4 LAVIOLA Alessandro 95 Airon Club Bio-Sport ssd   28.4
5 FAVIA Luigi 93 Polisport ssd - Bari   28.6
6 FORTUNATO Rocco 96 Otrè ssd - Noci   28.8
7 ARMENISE Leonardo 96 Polisport ssd - Bari   29.5
8 RANIERI Giovanni 94 Ssd GP Modugno   29.9

Serie 2
Corsia

1 MASTROGIACOMO Mirko 92 Ssd GP Modugno   28.3
2 DI SANTO Giuseppe 92 Ssd GP Modugno   27.81
3 ANDRIANI Francesco 96 Polisport ssd - Bari   27.5
4 LORE' Vitantonio 95 Polisport ssd - Bari   27.02
5 MASCIOPINTO Martino 96 Polisport ssd - Bari   27.3
6 LASORELLA Davide 96 Polisport ssd - Bari   27.8
7 NINIVAGGI Nicola 94 Pianeta Benessere - Altam   28.1
8 LINDO Francesco 96 Otrè ssd - Noci   28.4

Serie 1
Corsia

1 TAFUNI Alessandro 94 CUS Bari asd   26.1
2 PULPITO Ivan 93 Polisport ssd - Bari   25.9
3 LABBRINO Armando 91 Acquazzurra ssd - Bari   25.5
4 CIRULLI Vincenzo 90 Apulia Nuoto   24.09
5 FRONTERA Fabio 91 Newton Payton Bari   25.3
6 BOCCARDI Bartolomeo 92 Otrè ssd - Noci   25.9
7 CARDONE Gianvito 95 Airon Club Bio-Sport ssd   26.00
8 MURAGLIA Adriano 95 Airon Club Bio-Sport ssd   27.0
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RAC 2^PARTE CONC 1 (BARI E PROVINCIA) ORE 10.00
MODUGNO,  dal 23/01/2011 al 

.
segue  PISCINA COMUNALE DI MODUG   -   MODUGNO

200 Dorso - Assoluti Femminile 

Serie 2
Corsia

2 NACCARATA Federica 96 Newton Payton Bari s.t.
3 PIROLO Liliana 97 Newton Payton Bari s.t.
4 BELLINO Francesca 96 Nadir ssd - Putignano 2'49.3
5 CAPURSO Manuela 97 Melior Club - Cassano 2'57.7
6 SQUICCIARINI Monica 97 Pianeta Benessere - Altam s.t.

Serie 1
Corsia

1 BERARDI Diletta 98 Newton Payton Bari 2'46.8
2 CAVALLO Natascia 97 Ssd GP Modugno 2'42.1
3 PARENTE Adriana 97 CUS Bari asd 2'37.5
4 ANSELMI Carla 97 Apulia Nuoto 2'28.8
5 BARILE Simona 93 Newton Payton Bari 2'30.81
6 CHIEPPA Amalia 97 Apulia Nuoto 2'39.1
7 GALLUZZI Veronica 97 Nadir ssd - Putignano 2'42.8
8 MARTIRADONNA Erika Ida 98 Apulia Nuoto 2'46.8

200 Dorso - Assoluti Maschile 

Serie 4
Corsia

3 ARMENISE Leonardo 96 Polisport ssd - Bari s.t.
4 SGUERA Alex 97 CUS Bari asd s.t.
5 D'ALESSANDRO Davide 96 Polisport ssd - Bari s.t.

Serie 3
Corsia

2 CATALANO Nicola 94 CUS Bari asd s.t.
3 MASTROGIACOMO Mirko 92 Ssd GP Modugno s.t.
4 MELE Nicola 95 Polisport ssd - Bari s.t.
5 CAMPANALE Francesco 96 Melior Club - Cassano s.t.
6 DALENA Paolo 95 Airon Club Bio-Sport ssd s.t.
7 FUGGIANO Lorenzo 93 Newton Payton Bari s.t.

Serie 2
Corsia

1 GENCHI Michele 96 CUS Bari asd s.t.
2 CARICATO Gabriele 97 Polisport ssd - Bari 2'47.2
3 DESIATI Alessandro 97 CUS Bari asd 2'38.4
4 ALFONSO Cristian 97 Apulia Nuoto 2'26.8
5 LASORELLA Davide 96 Polisport ssd - Bari 2'28.0
6 PIZZUTI Gabriele 97 Polisport ssd - Bari 2'42.6
7 MIRGALDI Vincenzo 94 Pianeta Benessere - Altam s.t.
8 DEMATTIA Gerardo 94 CUS Bari asd s.t.
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RAC 2^PARTE CONC 1 (BARI E PROVINCIA) ORE 10.00
MODUGNO,  dal 23/01/2011 al 

.
segue  200 Dorso M Assoluti - PISCINA COMUNALE DI MODUG   -   MODUGNO

Serie 1
Corsia

1 CANTORE Sebastiano 96 Newton Payton Bari 2'23.3
2 LAVIOLA Alessandro 95 Airon Club Bio-Sport ssd 2'22.1
3 CORINNA Luca 95 CUS Bari asd 2'17.2
4 MAURANTONIO Carlo 94 CUS Bari asd 2'08.8
5 FRADDOSIO Giuseppe 96 CUS Bari asd 2'16.99
6 CHIEPPA Nicola 95 Apulia Nuoto 2'18.2
7 LA GIOIA Oronzo 91 Polisport ssd - Bari 2'22.44
8 LA GIOIA Giorgio 96 Polisport ssd - Bari 2'23.7

50 Farfalla - Assoluti Femminile 

Serie 3
Corsia

1 SGHERZA Claudia 98 Apulia Nuoto s.t.
2 PALMIOTTO Francesca 98 Apulia Nuoto s.t.
3 BELVISO Alessia 93 Polisport ssd - Bari s.t.
4 VELLETRI Monica 98 Icos Sporting Club s.t.
5 SINISI Isabella 94 Apulia Nuoto s.t.
6 LOTTI Ilaria 98 Newton Payton Bari s.t.
7 NUOVO Claudia 98 Polisport ssd - Bari s.t.

Serie 2
Corsia

1 ZAGALOLO Lucia 97 Melior Club - Cassano s.t.
2 MENDOLICCHIO Erica 96 CUS Bari asd s.t.
3 BIANCO Vittoria 95 Nadir ssd - Putignano s.t.
4 LOZITO Alessia 98 Barletta Nuoto asd   38.4
5 POLIGNIERI Benedetta 97 Pianeta Benessere - Altam   39.5
6 MENGA Beatrice 97 Polisport ssd - Bari s.t.
7 DIMOLA Antonia 93 Pianeta Benessere - Altam s.t.
8 DALENA Silvia Ada 98 Airon Club Bio-Sport ssd s.t.

Serie 1
Corsia

1 SQUICCIARINI Monica 97 Pianeta Benessere - Altam   36.7
2 DE CHIARA Valerie 97 Airon Club Bio-Sport ssd   34.9
3 DI LORENZO Martina 94 Nadir ssd - Putignano   32.4
4 DI LIDDO Elena 93 Circolo Canottieri Aniene   26.40
5 PASQUALICCHIO Giorgia 92 Apulia Nuoto   30.94
6 CAMPANELLA Valentina 94 Nadir ssd - Putignano   34.6
7 LOCONTE Simona 94 Polisport ssd - Bari   34.9
8 LANEVE Arianna 97 Icos Sporting Club   36.8
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RAC 2^PARTE CONC 1 (BARI E PROVINCIA) ORE 10.00
MODUGNO,  dal 23/01/2011 al 

.
segue  PISCINA COMUNALE DI MODUG   -   MODUGNO

50 Farfalla - Assoluti Maschile 

Serie 5
Corsia

2 IMMEDIATO Mauro 94 Apulia Nuoto s.t.
3 LORUSSO Lorenzo 96 Polisport ssd - Bari s.t.
4 D'ALESSANDRO Davide 96 Polisport ssd - Bari s.t.
5 RUGGIERO Tommaso 94 Melior Club - Cassano s.t.
6 MASCIOPINTO Martino 96 Polisport ssd - Bari s.t.
7 DEL VESCOVO Dario 97 Apulia Nuoto s.t.

Serie 4
Corsia

1 CHIEPPA Nicola 95 Apulia Nuoto s.t.
2 CONVERTINO Cesare 97 Polisport ssd - Bari s.t.
3 ANCONA Francesco 97 Newton Payton Bari s.t.
4 RAFFAELE Gianluca 97 Apulia Nuoto s.t.
5 AMATULLI Alessandro 89 Otrè ssd - Noci s.t.
6 CARDONE Gianvito 95 Airon Club Bio-Sport ssd s.t.
7 CALENDANO Michele 95 Pianeta Benessere - Altam s.t.
8 SGUERA Alex 97 CUS Bari asd s.t.

Serie 3
Corsia

1 DADDARIO Luigi 97 Polisport ssd - Bari s.t.
2 CARNIMEO Francesco 94 Otrè ssd - Noci s.t.
3 MARZOCCA Martino 94 CUS Bari asd s.t.
4 LINDO Francesco 96 Otrè ssd - Noci   34.1
5 COLALUCE Giuseppe 97 Apulia Nuoto   35.1
6 MIRGALDI Vincenzo 94 Pianeta Benessere - Altam s.t.
7 FRADDOSIO Giuseppe 96 CUS Bari asd s.t.
8 VIRGILIO Donato 97 Apulia Nuoto s.t.

Serie 2
Corsia

1 SCHINGARO Marco 97 CUS Bari asd   32.9
2 MINOIA Giuseppe 94 Icos Sporting Club   32.1
3 RANA Marco 96 Apulia Nuoto   30.1
4 PULPITO Ivan 93 Polisport ssd - Bari   29.5
5 NINIVAGGI Nicola 94 Pianeta Benessere - Altam   29.6
6 MURAGLIA Adriano 95 Airon Club Bio-Sport ssd   30.2
7 MELPIGNANO Andrea 95 Newton Payton Bari   32.3
8 PALUMBO Domenico 94 Melior Club - Cassano   33.2

Serie 1
Corsia

1 BULZIS Gianluca 95 Apulia Nuoto   28.9
2 CIRULLI Vincenzo 90 Apulia Nuoto   28.2
3 PAPAGNA Gianmarco 95 CUS Bari asd   27.9
4 FRONTERA Fabio 91 Newton Payton Bari   26.56
5 BOCCARDI Bartolomeo 92 Otrè ssd - Noci   26.8
6 MENGA Domenico Francesc 96 Polisport ssd - Bari   28.1
7 ZICCOLELLA Giuseppe 96 Apulia Nuoto   28.4
8 D'AUGENTI Vito 93 CUS Bari asd   29.1
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RAC 2^PARTE CONC 1 (BARI E PROVINCIA) ORE 10.00
MODUGNO,  dal 23/01/2011 al 

.
segue  PISCINA COMUNALE DI MODUG   -   MODUGNO

100 Rana - Assoluti Femminile 

Serie 4
Corsia

2 SGHERZA Claudia 98 Apulia Nuoto s.t.
3 SCUCCIMARRO Simona 98 Apulia Nuoto s.t.
4 CALCAGNINO Francesca 98 Icos Sporting Club s.t.
5 LAMARRA Silvia 97 Otrè ssd - Noci s.t.
6 MARCHESE Chiara 94 CUS Bari asd s.t.
7 LOFU' Lucia 95 Polisport ssd - Bari s.t.

Serie 3
Corsia

1 SIMONCINI Alessandra 97 Apulia Nuoto s.t.
2 MARTIRADONNA Jennifer Gr95 Apulia Nuoto s.t.
3 CASTELLO Simona 94 Newton Payton Bari s.t.
4 INCIARDI Asija Tatiana 98 CUS Bari asd s.t.
5 LONGOBARDI Mariapia 89 CUS Bari asd s.t.
6 SCARIMBOLO Fabrizia 97 Melior Club - Cassano s.t.
7 PERRONE Maria Giulia 98 Melior Club - Cassano s.t.
8 TAFUNI Chiara 96 CUS Bari asd s.t.

Serie 2
Corsia

1 BIVACCO Fonte Maria 98 Airon Club Bio-Sport ssd 1'34.3
2 D'ATTOMA Alessia 98 Airon Club Bio-Sport ssd 1'32.7
3 ROMANO Anna 97 Airon Club Bio-Sport ssd 1'29.70
4 MENDOLICCHIO Manuela 97 CUS Bari asd 1'25.0
5 RUBINI Micaela 94 Apulia Nuoto 1'25.8
6 CERESETO Nicole 98 Newton Payton Bari 1'31.70
7 GENCO Erika 94 Nadir ssd - Putignano 1'33.1
8 PATRUNO Donatella 98 Nadir ssd - Putignano 1'39.3

Serie 1
Corsia

1 LORE' Angela 98 Pianeta Benessere - Altam 1'23.9
2 ALTAMURA Veneranda 95 Apulia Nuoto 1'23.6
3 MENDOLICCHIO Erica 96 CUS Bari asd 1'15.92
4 DE PASQUALE Eleonora 93 Newton Payton Bari 1'12.85
5 LACRIOLA Irene 93 Circolo Canottieri Aniene 1'13.27
6 TEOFILO Angelica 94 Apulia Nuoto 1'20.2
7 SANCILIO Angelica 98 Apulia Nuoto 1'23.8
8 D'ELIA Brigida 98 CUS Bari asd 1'24.8

100 Rana - Assoluti Maschile 

Serie 4
Corsia

3 CAPURSO Nicolo' 92 Newton Payton Bari s.t.
4 LOPANE Roberto Sante 97 Polisport ssd - Bari s.t.
5 CANTORE Sebastiano 96 Newton Payton Bari s.t.
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RAC 2^PARTE CONC 1 (BARI E PROVINCIA) ORE 10.00
MODUGNO,  dal 23/01/2011 al 

.
segue  100 Rana M Assoluti - PISCINA COMUNALE DI MODUG   -   MODUGNO

Serie 3
Corsia

1 CARELLA Simone 92 Ssd GP Modugno s.t.
2 LOLIVA Gianmarco 96 Airon Club Bio-Sport ssd 1'41.1
3 TINELLI Francesco 97 Otrè ssd - Noci 1'32.1
4 CARELLA Antonio 96 Ssd GP Modugno 1'28.6
5 MAFFEI Marco Francesco 97 Ssd GP Modugno 1'29.9
6 MICUNCO Francesco 97 Ssd GP Modugno 1'36.7
7 PALUMBO Domenico 94 Melior Club - Cassano s.t.
8 AMATULLI Alessandro 89 Otrè ssd - Noci s.t.

Serie 2
Corsia

1 MILETO Fabrizio 97 Polisport ssd - Bari 1'24.6
2 PARISI Daniele 89 Ssd GP Modugno 1'19.9
3 LA SELVA Francesco 97 Airon Club Bio-Sport ssd 1'19.4
4 LORUSSO Lorenzo 96 Polisport ssd - Bari 1'18.5
5 ROMANO Giuseppe 95 Airon Club Bio-Sport ssd 1'19.2
6 LAGHEZZA Natale 97 Airon Club Bio-Sport ssd 1'19.8
7 TALIENTI Alessio 97 Newton Payton Bari 1'20.61
8 STEFANIZZI Matteo 97 Icos Sporting Club 1'27.1

Serie 1
Corsia

1 MARIANI Francesco 95 Newton Payton Bari 1'13.9
2 AMENDOLAGINE Giuseppe 96 Apulia Nuoto 1'12.28
3 GIGLIONE Alessio 95 Apulia Nuoto 1'09.29
4 MARZULLI Marco 93 Newton Payton Bari 1'05.88
5 LOPRINO Pietro 95 Polisport ssd - Bari 1'07.70
6 MARZOCCA Martino 94 CUS Bari asd 1'11.3
7 FAVIA Luigi 93 Polisport ssd - Bari 1'13.6
8 SCARDICCHIO Simone 97 Polisport ssd - Bari 1'17.7

4X100 Misti - Assoluti Femminile 

Serie 
Corsia

 Pianeta Benessere - Altam Pianeta Benessere - Altam s.t.
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RAC 2^PARTE CONC 1 (BARI E PROVINCIA) ORE 10.00
 

Modugno - 23/01/2011

.

TOTALE ATLETI/GARE ISCRITTI PER SOCIETA'
ORD COD.SOC. DENOMINAZIONE SPORTIVA ATLETI MASCHI FEMMINE GARE STAFFETTE

1) LAZ-821     Circolo Canottieri Aniene                              2    0    2    4    0    

2) PUG-3       CUS Bari asd                              21   13   8    38   0    

3) PUG-4       Newton Payton Bari                              17   9    8    34   0    

4) PUG-8       Apulia Nuoto                              30   14   16   58   0    

5) PUG-72      Melior Club - Cassano                              8    4    4    16   0    

6) PUG-82      Polisport ssd - Bari                              28   22   6    56   0    

7) PUG-4147    Icos Sporting Club                              7    3    4    13   0    

8) PUG-8845    Acquazzurra ssd - Bari                              6    1    5    6    0    

9) PUG-10225   Airon Club Bio-Sport ssd                              16   9    7    29   0    

10) PUG-11434   Ssd GP Modugno                              11   10   1    13   0    

11) PUG-15589   Nadir ssd - Putignano                              7    0    7    14   0    

12) PUG-17209   Pianeta Benessere - Altam                              12   5    7    24   1    

13) PUG-17221   Otrè ssd - Noci                              12   9    3    24   0    

14) PUG-17265   Barletta Nuoto asd                              1    0    1    2    0    

Totali : 14 178 99 79 331 1
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